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IMMAMIIAHb
Champagne

Moet & Chandon

Brut "Imperial”
ITamnaHckoe 6bprom 6es10e
Mosm u IllaHOoH HMnepuans

Moet & Chandon

Brut "Imperial” Rose
IITamnarckoe 6prom po3ogoe
Moam u IllaHdoH Po3e Hmnepuab

0,751

0,751

Mailly, Brut Reserve
Maiiu, Bprom Pe3eps

0,751

26000.—-

26000.—

13900.-

Mumm Grand Cordon Brut 0,752 20000.-
Myamm I'par KopdoH Bprom

Ruinart Blanc de Blancs 0,752 29000.—
IITamnarckoe 6prom 6e10e

evldepoicarHoe ProuHap baaH de baaH

Dom Perignon Vintage Brut 0,754 150000.—
IlTamnaHcKoe bprom 6es0e

Jom IlepuHbOH BuHmasic

Lanson Black Label Brut 0375, 11500.—
JlancoH Bask Jleii6a Bprom 0,752 29000.—
MMIIOPTHBIE

NTPUCTBIE BUHA

Sparkling Wine

MARTINI 0,187a 1650.—
Prosecco D.O.C. 0,752 5300.—
Mapmuru IIpocekko D.O.C.

MARTINI Asti D.O.C.G. 0,1872 1750.-
Mapmunu Acmu D.O.C.G. 0,752 5400.—
Cava Sumarroca 0,752 6300.—
Brut Reserva, 2015

Kasa Cymappoka bprom Pecepea, HcnaHus

Akelum Brut Asolo DOCG 0,752 4300.—
AHOpeosa Akenym Bprom

Bio Bio Bubbles 0,752 3000.—
Buo Buo Ba66ac, Hmaaus

Cremant de Limoux 0,751 6800.—
AOC Grande Cuvee

1531 de Aimery Rose

Kpematr de JTumy I'paro Krose

1531 de Imepu Pose

Moscato d'Asti, 2018 0,752 4300.—

Mockamo 0'Acmu Kanmu, Hmaaus

BEPMYTbI

Italian vermouth

MARTINI Fiero

MapmuHu duepo

MARTINI Bianco

MapmuHu BbsaHKO

MARTINI Rosso

MapmurHu Pocco

MARTINI Extra Dry

Mapmunu 3xcmpa /Jlpaii

MARTINI Riserva Speciale Ambrato

Mapmunu Pusepsa Cneyuasie AmMopamo

MARTINI Riserva Speciale Rubino

Mapmunu Puzepsa Cneyuasne Py6uHo

UTI'PUCTBIE BUHA

Premium Sparkling wine

Abrau-Durso Premium Brut
Ab6pay-/Tropco IIpemuym 6esoe bprom
Abrau-Durso

Premium Semidolce

Abpay-/Tropco IIpemuym 6es0e nostycaaokoe

0,752 1500.—

Abrau-Durso Premium

Semisecco Rose
Abpay-/ropco IIpemuym po308oe nostycyxoe

Abrau-Durso

"Victor Dravigny" Brut
Ab6pay-/Tropco
Victor Dravigny 6prom 6es0e

Abrau-Durso

"Victor Dravigny" Brut Rose
Abpay-/ropco
Victor Dravigny éprom po3ogoe

Abrau-Durso

"Victor Dravigny" Semidolce
Ab6pay-/Zropco
Victor Dravigny nosycaadkoe

Balaklava Pinot Noir
Brut Rose

Banaxknasa Iuno Hyap
Bprom Pose, Kpuim

Balaklava Brut Chardonnay

Banaknaga IllapdoHe Bprom, Kpbim

Balaklava Semidolce Muscat
Banaxkaasa Myckam
no.yciadkoe, Kpvlm

Tete de Cheval Brut

Iomecmve T'otybuukoe
Tem Oe Illegastb, 6prom 6es10e

*000 “Pecmopamop” [aHHbLIL IKIEMNASP HE 8AS1eMCS OPUUUANLHBIM OOKYMEHMOM. I101HbLI 8b1X00 61100 YKA3AH 8
npetickyparme u npedocmas.1siemcst no mpe6oeaHuro. Bee yeHbl ykasaHbl 8 Poccuiickux pyo.asx.

40 mn

350.—
350.—
350.—
350.—
400.—-

400.—-

0,752 1500.—

0,752 1500.—

0,751 2800.—

0,751 2800.—

0,751 2800.—

0,751 2200.—

0,751 2200.—

0,751 2200.—

0,752 3100.—



BOJAKA

Vodka

ABSOLUT
ABCOJIIOT

Mont Blanc
MoH baaH

Mont Blanc Cucumber & Mint
MoH baaH Ozypeu, / Mama

Mont Blanc Grapefruit & Rose

MoH BaaH pososylil I'petinggpym / Poza

Mont Blanc Pure Diamond
Mon BaaH Qucembulii Aamas, 700 ma

Beluga Gold Line

Beayza I'ond Jlaiin

Beluga Noble
benyza Hobn

Onegin Vodka

OHe2UH

Mamont
MamoHm

Mamont lvory
Mamonm Aiieopu

Chisti Rosi

Yucmule Pocul

Chisti Rosi rye

Yucmpute Pocel us PoycaHo20 3epHa

Czar’s Original
Ilapckas Opuz2uHabHAas

Czar’s Gold

Iapckas 3onomas

ANCTHUIIIATbI

Original Moonshine

Il Moscato di Nonino Monovitigno
Habv Mockamo ou HoHUHO MOHOBUMUHbLO

Lo Chardonnay di Nonino
in Barriques onovitigno
Jlo IIIapdoHe du HoHuHo, Hmaaus

40 mn
300.—
500.—
550.—
550.—

6300.—
500.—
300.—
350.—
300.—-
320.—
300.—
320.—

150.—

190.—

40 mn

950.—

950.—

Derevenskiy Samogon Tradicionnyi 270.-

JepeseHckuili CamoeoH TpaduyuoHHwLil

KU H
Gin
Bulldog
Byavdoe

Barrister
Bappucmep
Bombay Sapphire
Bowmbeii Cangup
Bombay Bramble

Bowmbell Bpamba

Monkey 47
Manku 47

Drumshanbo Gunpowder Irish Gin

Apamwan6o I'annayap Atipuw

40 mn
600.—-
300.—
600.—-

600.—

1900.-

650.—

TEKHJIA

Tequila
Rooster Rojo Blanco
Pycmep Poxo baaHKoO

Espolon Blanco
IcnoaoH BaaHKo

Olmeca Gold

Oavbmeka 3o0somas

Olmeca Altos Reposado
Oabmexka Aabmoc Penocado

Curado Blanco Blue Agave
Kypado baaHko Baro Azaga

Curado Blanco Cupreata
Kypado baanko Kynpeama

POM

Rum

Havana Club Anejo 3 Anos

TI'asaHa Knab AHbexo 3 AHbOC

Havana Club Anejo 7 Anos

TI'asaHa Knab6 AHbexo 7 nem

Havana Club Anejo Especial

TI'asaHa Knab AHbexo Icnecuasv

OakHeart Original

Oaxxapm OpudicuHan

Matusalem Platino
Mamycanem IlnamuHo

Matusalem Solera 7
Mamycanem 7 nem

"Tiki Lovers" Pineapple

"Tuxu Jlagepc" AHaHac, I'epmaHus

Beach House, White Spice

Buu Xayc Yaiim cnaiic, dpaHyus

40 mn

600.—

500.—

490.—

600.—-

650.—

650.—

40 mn

350.—

450.—

400.—-

300.—-

500.—

550.—

400.—

450.—

Beach House, Gold Mauritian Spiced  450.—

Buy Xayc I'ono Maypuwr Cnaiicd, Pparyus

Zacapa Centenario 23
3akana 23, I'eamemana

1500.—-

APMAHCKHUE KOHBAKH :0wn

Armenian cognacs

ARARAT 5 stars
APAPAT 5 38é30

ARARAT Ani
APAPAT Anu

ARARAT Akhtamar
APAPAT Axmawmap

ARARAT Apricot
APAPAT Anpukom

330.—

410.-

610.—

410.—



KOHbAKH
Cognac & Brandy

Martell V.S.
Mapmenw BC

Martell V.S.O.P.
Mapmenw BCOIT

Camus V.S.
Kamro BC

Camus V.S.0O.P.
Kawmro BCOIT

Camus X.O.
Kawmro XO

Baron Otard V.S.
BapoH Omapd BC

Baron Otard X.O.
Bapox Omapd XO

BHUCKHA
Whisky

Dewar's White Label

Arapc Yaiim Jleiion

Dewar's Caribbean Smooth 8 Years
roapc KapubbuaH Cmy3 8 iem

Ballantine's Finest
Baaaanmaiine PatiHecm

Ballantine’s 7 Y.O. Bourbon Finish

Baananmaiinc 7 niem, Byp6oH puHuw

Langs Full and Smoky

JIsHec @y 3HO CMOYKU

Macallan 12

Maxkaanau 12 nem

Smokey Joe Isla Blended Malt

Cmoxku /[orco Alina Baended Moam

Chivas Regal 12 y.o.

Yueac Puean 12 nem

Chivas Regal Extra

Yueac Puean Ixcmpa

Chivas Regal 18 y.o.

YJueac Puzasn 18 niem

Chivas Regal Ultis

Yueac Puean Aamuc

Chivas Regal 15 y.o.

Yueac Puzan 15 nem

The Glenlivet 12

I'neHausem 12 nem

Bellevo(%/e Finition Grain Fin
Beavgya PuHUCLOH I'petin PuH

Bellevoye Finition Sauternes
EBesvgya duHuUCLOH ComepH

40 mn BI/ICKI/I

Whisky
640.— De Danann
e Jlanan
1000.—- The Whistler Double Oaked
Yucmuaep 0aba oaked atipuwt
750.- Jim Beam
Jocum bum
1000.—- Jack Daniel's Old N°7
Jlocex JaHuaa'c 0n0 Ne7
3700.- Hatozaki
Xamosaku
800.— Hatozaki Pure Malt
Xamosaku IIbto Moam
3850-  JTMKEPBI M BUTTEPBI
Liqueur & Bitters
40 mn Apero|
Aneposb
350.— Campari
Kamnapu
400.— Baileys
Beiinus
380.— Becherovka
Eexepoeka
480.— Benedictine
BeHedukmuH
500.— Jagermeister
Ezepmeticmep
2180~ THBO BYTBIJIOYHOE
Bottled Beer n
1000.—
Hofbrau 0,5
780.— IB Xog@bpoll, HedpunrbmposaHHoe
900 .— Strakovice 0,45
' Cmpaxosuue
1750.— v Guinness 0,44
GUINNESS [y mecc
6300.—
Corona Extra 0,33
(Jorona
1600.— Extra Kopona 9xempa
kiek®®  Kriek MAX 0.25
900.~ /4’4)( Kpux maxc
1000.- Maisel's alkoholfrei 0,5
Maiizenw'c Baiicce 6/a
1100.-

Bakalar n/a 0,33
Bbaxanap 6/a

40 mn

500.—-

400.—

500.—-

500.—

600.—-

900.—-

40 mn

250.—

250.—

350.—

330.—

530.—

350.—

py6.

850.—

350.—

850.—

550.—

700.—-

700.—-

500.—



AJIKOTOJIBHBIE KOKTEWIH

Alcohol cocktails

Aneponb Cnputu
Anepoaw, uzpucmoe,codoeas

HerpoHu
Kamnapu, 0xcuH, KpacHblil gepmym

Kamnapu ToHmk
Kamnapu, moHuxk

Mawu Tan

Pom I'agaHa 3, pom 6e/blil, pPOM MeMHbLiL,
mpun. cex, AHaHacosbwlil CoK

Maprapura

Texuna, Aailm, mpuna cexk

3omMbu

Pom I'agana 3, pom 6ewlil, poM memHblil,
AUKep WepHOll CMOPOOUHbL, COK epelinipyma

Jlonr Avinena Anc Tu

Pom, 800Ka, 0XHCUH, MeKUAA,
mpuna cex, co0ogas

MapTunu Ouepo ToHumk
Mapmunu Puepo, codosas

MNopHCTap MapTuHm
Bodka, 6aHUb, NOpe MapaxKyiis,
Ppew AuMOHa, uepucmoe

Xyro
Hezpucmoe, iukep 6y3uHbl, AaiiM, Mama

Bucku caysp
Booka, KogieliHblil AuKep, CAUBKU

Benbin pycckunm
JIoicUH, KpacHulil 6ummep, KpacHwlil gepimym

MoxunTto knaccmueckm
Powm, aaiim, mama

Harknpu
Powm, naiim, caxap

®peHu 75

JIotCuH, natim, uepucmoe

["paHA MNMuHa Konapa

Pom, aHaHac, KOKOCO80E MOJ0KO,
KOKOCO8blll UKep

BEJIOE BUHO
White wine
APFrEHTUHA

Chardonnay-Chenin "Intis"
Humuc IIlapdoHe-1IleHeH, cyxoe

FrEPMAHUNA

Hans Baer Riesling
Xanc baep PucauHe, noaycyxoe

Urban Riesling

YpbaH PucauHe, nostycyxoe
Hans Baer Gewurztraminer

690.—
590.—
490.—-
690.—

690.—
790.—-

690.—

550.—
590.—

490.-
490.—-
490.—-
690.—
690.—
490.—-
2700.-

750 mn

2500.—

550 /3100.—-

125 mn / 750 mn

4300.-

650 / 3900.—

XaHc Baep I'egtopumpamuHep, n/caadkoe 125mn/750 ma

MCMAHUNA
"Vina Esmeralda", Catalunya DO

Bunbsa Icmepanvda DO KamanaoHus, n/cyxoe
rPY3n4d
Tsinandali Shildis Mtebi

IITuaduc Mmeb6u IJunandaau, cyxoe

4000.-

2300.—

UTATTNG

Pfefferer, Muscat 6100.—
IIgedpepep, myckam

Priara Pinot Grigio 850/ 4800.—

IIpuapa ITuno I'puddico, cyxoe

125 mn / 750 mn

Primo Bianco Vermentino di Sardegna 5200.—

IIpumo BvsiHko (BepmeHmMuHo ou CapoeHbst)

Gavi dei Gavi (Etichetta Nera)

TI'asu deii I'agu, Kopmese, cyxoe

Pinot Grigio Casa Defra
ITuno I'pudaco, Kasa Jedpa, n/cyxoe

Le Rime Banfi

15000.-

3000.-

4200.-

Jle Pume BaHgu, ITlapdoHe, ITuro I'pudcuo, cyxoe

San Pietro Gavi DOCG

CaH ITvempo I'asu, Kopmese, n/cyxoe

HOBAYA 3EJTAHOWUNA

5500.—-

Paddle Creek Sauvi%non Blanc 850 /5000.—

ITaddn Kpuk Co8UHbOH

MOPTYI ANMNA

Mare & Grill Vinho Verde
Mape & I'pusb BuHblo Bepde, n/cyxoe

JIaH, n/cyxoe

125 mn / 750 mn

2800.—

Quinta da Raza, “Raza” Branco 500 /3000.-

Kunma 0a Pa3sa, "Pasa" BpaHko, cyxoe

POCCUA

Golubitskoe Estate, Riesling
ITomecmvwe I'oybuukoe PucauHz, cyxoe
Galitskiy-i-Galitskiy
"Krasnaia Gorka Riesling"
Pucaune KpacHnasa I'opka, cyxoe

Vedernikov Sibirkoviy

BedepHuko8s CubupbKosblil, cyxoe

Riesling "Family Reserve"
Pucaune Cemeiinwlil Pezeps, cyxoe

dPPAHUUNA

Chablis Sainte Claire,

Jean-Marc Brocard
IITabau Cenm Kaep, IIapdoHe, cyxoe

Puligny-Montrachet
Philippe Chavy, Chardonnay

ITronuHbu-MoHpawe dusunn Ilasu,
IlTapdoHe, cyxoe

Sancerre Blanc Les Baronnes

125 mn / 750 mn

3000.—-

750 mn

7500.—

3200.—

7000.—

10500.—-

37000.—-

13000.—-

Carcep sne bapor baaH, COBUHLOH bAaH, cyxoe

HNTTU

Santa Digna Reserva Sauvignon Blanc  3500.—-

Caxma [luzHa Pecepsa Co8UHLOH bAGH, cyxoe

BE3AJIKOTOJBHOE BUHO

Alcohol Free

rEPMAHNA

Hans Baer Riesling "Alcohol Free"
XaHc Baep PucauHe 6/a, 6es10e 8UHO

750 mn

2500.—



PO3OBOE BHHO 750 wmn

Rose wine

MOPTYI ANMNGA

Mare & Grill Vinho
Verde Rose

Mape & I'pusb BuHblo Bepde Pose, n/cyxoe

PPAHUUNA
Rose d'Anjou "La Jaglerie”
Pose d'AHacy 9 XKazaepu, n/cyxoe

KPACHOE BHHO 750 wmn

Red wine
ABCTPAITNGA

Camden Park Shiraz,

Byrne Vineyards
KamoaeH Iapx ITupa3s, BépH BuHbsapa3, n/cyxoe

APFEHTUHA
Malbec La Linda

Manvbek Jla JIuHda, cyxoe

rPy3unsd

Kindzmarauli Besini
Becuru Kundsmapayau, n/caadkoe

Mukuzani Shildis Mtebi
IITunduc Mme6bu MyKy3aHu, cyxoe

UTATNTNG

Chianti Serristori
Kvanmu Ceppucmopu, cyxoe

Faunae Chianti Classico
Kvanmu Kaaccuxko @ayHae, cyxoe

450 / 2600.-

125 mn / 750 mn

4000.—-

500 /3000.—

125 mn / 750 mn

3600.—

650 / 3900.—

125 mn / 750 mn

2800.—-

500 /2800.-

125 mn / 750 mn

6000.—

Barolo, Mauro Molino 18000.-

Baposo, Maypo MoauHo, cyxoe

MCIMAHWNA

Lopez de Haro Reserva
Jlonec /Jle Apo Pesepga, cyxoe

POCCUA

Golubitskoe Estate,
Cabernet Sauvignon
ITomecmuwe I'ontybuukoe KabepHe-Co8UHBOH, Cyxoe

7500.—-

5500.—

3000.—-

Galitskiy-i-Galitskiy "Cosaque”
"KA3AK" I'anuuxuil & F'aauykuii, cyxoe

Vedernikov Krasnostop Zolotovskiy  5100.—

BedepHukogs I'ybepHamopckoe
Kpacnocmon 3oa10mogckull, cyxoe

Y1

Carolina Reserva Carmenere 3300.—
Kapoauna Pecepsa KapmeHep, cyxoe
Carolina Reserva 4000.—

Cabernet Sauvignon
KapoauHa Pecepsa KabepHe
COBUHbLOH, cyxoe

dPPAHUUNA

Le Grand Noir Cabernet Sauvignon 500 /3000.—
Jle I'pan Hyap KabepHe COBUHbOH, n/cyxoe 125mn /750 mn

Le Grand Noir Winemaker’s 600/ 3500.—
Selection Pinot Noir 125 n / 750 wn
Jle I'pax Hyap BatiHmalikepc ITuno Hyap, n/cyxoe

Clarendelle by Haut-Brion 9000.—
KaapaHdeasw 6aii O-BpuoH (bopdo), cyxoe
Gevrey-Chambertin La Justice 37500.—-

JKeespe-IllambepmeH JIs Krocmuc, ITuno Hyap, cyxoe

KO @E M py®6.
KogeuH / 6e3 kogpeuHa

Scnpecco 30 200.-
Natte 240 350.—
AmMepukaHo 100 250.—
KanyuunHo 250 300.—
Flat White 170 350.—
Pad kode 240 350.—
Kakao 250 450.—
Anic-kode 250 350.—
YAHU 07n
YAUHUK YASA 300.—

accam / 3eA8HblI € HCACMUHOM / MONOUHBLIL YAYH / ceHUa /
mpagsiHotl / gpykmosblil / UEpHbLil ¢ HabpeuoM / apa epeil

Nno AOMALUHEMY PELEMTY 0,7 n

O6nenuxa, MaHro 400.-
CMmopoamnHa 450.-
BE3AJIKOI'OJIBHBIE HAIIUTKH

Cok B accopTuMeHTe 02 250.-
HanuTtkun “OBepBecc” 0,25 200.—
B aCCOpTMMeHTe

AxBa Pycca 0,5 250.-
2a3upoesaHHas / HeeasuposaHHAas

Bop>xomu 0,5 300.—

3HepreTw—|eC|<Mf51 HanmToK 0,25 350.—

Red Bull
CBEXEBBI)KATBIN COK

A6nouHbIN 0,25 350.—
MopkoBHbIK 0,25 350.—
AnenbcunHoBbIN 0,25 350.—
["penincdpyToBbIN 0,25 400.—
AHaHacoBbiM 0,25 800.—
BE3AJIKOT'OJIBHBIE KOKTENIN

Munk wemnk
BaHWnb / kny6bHuka / wokonan,

0,3 400.-
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